1 / 2

埼空連大会第 2024-006 号

令和 6年 2月 1日

埼玉県空手道連盟

郡市連盟事務担当者・高体連事務担当者 様

埼 玉 県 空 手 道 連 盟

理事長 斎藤 一雄

大 会 運 営 委 員 会

委員長 野浦 康亘

2024 年度 第 56 回埼玉県大会申込み説明事項

平素より大会運営委員会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

2024 年度埼玉県大会申込みに関して下記事項を定めましたので、厳守の上、お申込みいただきま

すようお願い申し上げます。

記

1. この資料は、各郡市連盟・高体連の事務担当者様宛となります。

貴連盟所属の団体（道場）には配布しないよう、お願い申し上げます。

2. 各郡連盟の事務担当者様は、加盟市町村の事務担当者様宛に配布をお願いします。

3. 参加申込書は、必ずメール配信したデータを使用して作成してください。

私製のものでは受付けできません。

4. 記入漏れがある場合は、受付できません。

5. 各郡市連盟にて取りまとめていただき、連盟ごとにお申込みください。

団体（道場）別の申込みは、受付いたしません。

6. 参加費は、指定の口座に連盟名にて振込み、振込票（複写可）を参加申込データ（excel）内に画

像等の貼付けをお願いします。

7. 申込提出書類

① 参加申込書（excel）

・記入例にならって記入いただき、下記赤枠内の宛先（メール）にメール送信してください。

振込票（画像）は、Excel 内振込票シートに貼り付け願います。

② 係員届出書（excel）

・初日用と２日目用はシートが分かれていますのでご注意ください。

・３日目（シニアの部）は高体連の方にお願いいたします。

③ 監督届出書（excel）

上記①～③は、下記赤枠内「参加申込先」まで、メール送信をお願いします。

2 / 2

④ 広告原稿

⑤ 広告振込依頼

・振込票（複写可）を貼り付けてください

  上記④～⑤は、下記赤枠内「広告送付先」まで、メール送信および郵送をお願いします。

8. 注意事項（大会要項の「８．その他」を参照）

● 大会期間中に係員が不在の場合は、監督にその業務を代行していただきます。

● 小学生で“全小”のワッペンをつけている選手は、必ず外してください。

● 参加申込みにおいて、県連に加盟申請していない団体からの参加は受け付けません。

● 70 歳以上の方は、今大会の審判員としての参加はできません。

● 郡市連盟広告は、別ファイルのとおり、ご協力をお願いいたします。

● 成年組手男女出場選手の申込書記入には注意事項があります。

   ※以上のことが、守られていない場合は失格となりますので、ご注意願います。

    申込締切  令和６年（2024 年）3月 9日（土）午前 9:00 受信分まで

 ※高体連は令和 6年（2024 年）4月 6日（土）午前 9:00 受信分まで

参加申込先 メール：skf.taikaiunei@gmail.com

       郵送先：〒340-0022 埼玉県草加市瀬崎２－４８－２６ 樋口健二

    広告送付先 メール：hataprint@aurora.ocn.ne.jp

   郵送先：〒356-0033 埼玉県ふじみ野市新田２－２－１４

    （有）幡印刷 小幡 志之

    振込先  埼玉県空手道連盟大会運営委員会

   武蔵野銀行宮原支店（店番号 025）口座番号（普）１０５６３８５

   振込人名は『ケンタイカイ 郡市連盟』としてください。

             例：ケンタイカイ ヤシオシ

    問合せ先  メール：h_yonezawa1981@yahoo.co.jp（米澤）

以上